

Katowice, dnia 14.06.2013r.

DI/II/809/13

Dotyczy: postępowania o zamówienie sektorowe o numerze sprawy II/362/2013 pn.: Dostawa wózka widłowego z przeznaczeniem dla R-1 w Będzinie.

W związku z pytaniami Wykonawców odnośnie treści SIWZ do postępowań jw. wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo zamianę słów pompa hydrauliczna - wielotłoczkowa o zmiennej wydajności na tandemowa pompa hydrauliczna, które zasila równocześnie i niezależnie od siebie zarówno układ kierowania wózka, jak i funkcje podnoszenia?

Odpowiedź

Tak, dopuszczamy zastosowanie pompy hydraulicznej - wielotłoczkowej o zmiennej wydajności lub tandemowej pompy hydraulicznej.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo zamianę słów prędkość jazdy z ładunkiem - 20 km/h oraz prędkość jazdy bez ładunku - 25 km/h na prędkość jazdy z ładunkiem - 19 km/h oraz prędkość jazdy bez ładunku - 19,5 km/h.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza prędkość jazdy z ładunkiem – 17 km/h

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza prędkość jazdy bez ładunku – 19 km/h

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza prędkość jazdy z ładunkiem min. 17 km/h oraz prędkość jazdy bez ładunku min. 19 km/h.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza pokonywanie wzniesień z ładunkiem – 17 – 21,5%?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza pompę hydrauliczną zębatą?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza odstępianie od wyposażenia wózka widłowego w system synchronizujący ustawienie koła kierownicy w stosunku do kąta położenia kół?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dopuszcza – wózek powinien być wyposażony w system synchronizacji ustawienia koła kierownicy w stosunku do kąta położenia kół.